

dahiliye Vekâleti Vilâyet belediyelerine yüzde on gümrük primlerini gönderdi

Belediyemiz, 5920 lira alacak

Her sene yurt belediyelerine gümrük gelirlerinin yüzde onu nisbetinde verilmekte olan primlerin 1938 mali yılı ilk üç ayının tutarı Dahiliye Vekâleti tarafından vilâyet merkezlerindeki belediyelere gönderilmiştir.

Bu suretle Afyon belediyesi ne 5314, Ağrı belediyesine 1378 Amasya belediyesine 2731, Ankara belediyesine 27213, Antalya belediyesine 4764, Aydın belediyesine 3330, Balıkesir belediyesine 5814, Bilecik belediyesine 878, Bingöl belediyesine 211, Bitlis belediyesine 2226, Bolu belediyesine 1710, Burdur belediyesine 2953 Bursa belediyesine 15911, Çanakkale belediyesine 2525, Çankırı belediyesine 2147, Artvin belediyesine 761, Çorum belediyesine 4437, Denizli belediyesine 3706 Diyarbakır belediyesine 7762, Urfa belediyesine 7920, Elazığ belediyesine 5160, Erzurum belediyesine 3833, Erzurum belediyesine 7287, Eskişehir belediyesine 1357 Gaziantep belediyesine 11196 Gö-

müshane belediyesine 715, İçel belediyesine 5920, Isparta belediyesine 4008, İstanbul belediyesine 162.972 İzmir belediyesine 37.469 Kars belediyesine 3770 Kastamonu belediyesine 3114, Kayseri belediyesine 10278, Kırklareli belediyesine 3078, Kırşehir belediyesine 3031, İzmit belediyesine 3994, Konya belediyesine 11548, Kütahya belediyesine 3964, Malatya belediyesine 5991, Manisa belediyesine 6704, Maraş belediyesine 6234, Mardin belediyesine 4616, Muğla belediyesine 2388, Muş belediyesine 1080 Niğde belediyesine 2707 Ordu belediyesine 2151, Rize belediyesine 3049, Samsun belediyesine 7444, Adana belediyesine 10787, Siirt belediyesine 3486, Sinop belediyesine 1077, Sivas belediyesine 7745, Tekirdağ belediyesine 4339, Tokat belediyesine 4876, Trabzon belediyesine 6316 Tunceli belediyesine 511, Urfa belediyesine 6876, Van belediyesine 2068, Yozgat belediyesine 2995 ve Zonguldak belediyesine de 6174 lira verilecektir.

Memleket hastanesi pavyonu

Bugün saat on beşte törenle açılacak

Mersin memleket hastanesine ilâveten Hususî muhasebe bütçesinden yapılan ve bazı no'ları kıymetli tüccarlarımızın teahhüleriyle ikmal edilen pavyonun bugün saat on beşte küşat resmi yapı-

laktır Şehrin büyük bir ihtiyacını karşılayacağı muhakkak olan bu sühhat müessesesi iftihar değer bir varlıktır. Törene ikiyüze yakın zevat davet edilmiştir.

Nevyork Sergisi

Hazırlık komisyonu toplandı

İstanbul — Vekâletler muhasebelerinden mürekkep, beyaz kâğıt ve diğer materyallerle hazırlanan Nev York sergisine hazırlık komisyonu reisi B. Sarıhanlı'nın başkanlığında ve Sergi komisyonumuzun üyeleri B. Suat Şakir şehrimize gelmişlerdir.

Hazırlık komisyonu bugün öğleden evvel bir toplantı yapılarak Amerikadan dönen B. Suat Şakiri dinleyecek ve bazı kararlar alacaktır.

Vilâyet bütçelerinde

Yapılacak münakaleler

İç Bakanlık, vilâyetlerin hususî muhasebe bütçelerinde sık sık münakale yapılmakta olduğunu görmüş ve vilâyetlere verdiği bir emirle bundan böyle fevkalade vaziyetler olmadıkça bütçelerde münakale yapılmamasının teklif edilmesini istemiştir.

Prag belediyesinin bir kararı

Prag, 26 (Radyo) — Belediye meclisi enebî hisanlarla ilân edilmesini menetmiştir.

Yunan kralı

Paris yolile Londraya gidiyor

Atina 26 (Radyo) — Yunanistan kralı Core Paris yolu ile Londraya mütenekkiren bir seyahat yapmaktadır.

Bu seyahat birkaç hafta devam edecektir.

Beş devlet

Tuna blokunu teşkil ediyorlar

Belgrad — Avale ajansının gazetelerden naklen bildiridine göre geçen sene çekoslovakya Almanya ve İtalya hükümetinin muhalefeti üzerine akın kalan Tuna bloku teşkilî projesi günün meselesi haline gelmiştir.

Ziraat memleketi olan yugoslavya romanya macaristan bulgaristan ve çekoslovakyanın bir blok teşkil etmesine almanya muvafakat edecektir. Çünkü çekoslovakyanın taksiminden sonra orta Avrupa siyasi vaziyeti baştanbaşa değişmiştir. Bu memleketlerin zirai istihsalatının yüzde 50'ünü almanya almakta olduğu gibi bu miktar ileride daha da artacaktır.

Yeni Çek devletine isim

Muhtelif adlardan biri seçilecek

Prag, a.a. — Pat ajansı bildiriyor; Parlâmento mahfillerinden alınan malûmata göre, yeni kanunu esasî şimdî devletin, müstakbel federal mahiyeti göz önünde tutulmak suretiyle isminin tayini meselesi ile meşgul olmaktadır. Bazı âza Yugoslavya gibi hareket ederek, "Stredoslavya", yani "Orta Slavya, veyahut "Zapadoslavya", yani "batı Slavya", ismini teklif etmektedirler.

Projede Cumhar başkanının salâhiyetinin genişletilmesi derpiş edilmektedir. Cümhur başkanının iki parlâmento dairesi arasında kararnamele neşrine ve parlamento tarafından kabul edilmiş olan kanunları talika salâhiyeti olacaktır.

Yugoslavyanın idhalâtı tahdit etmesi

Belgrad (Radyo) - Yugoslavyanın milli bankasının ilânına arzaran kısa bir zaman danberi cari bulunan fransa amerika ve işvire devletleri ile olan tahdidi idhalât usulu bundan böyle cari olacak vefakat almanya bundan istisna kılınacaktır, yugoslavya ile almanya arasında cari bulunan klering mualeli ticariyesi yüzünden almanya dan ithalat daha ziyade olacağı tahmin edilmektedir.

B. Hitlerin bir gezisi

Berlin 26 (Radyo) - B. Hitler bu gün Eendural mıntakasını gezmiştir.

göz önüne almış ve bu erazinin istimlak edilmesine karar vermiştir. İstimlak edilecek olan bu erazi bilâhère binalariyle birlikte köylüye temlik olacaktır.

Almanyanın Silâhlanması

Fransız gazeteleri bunun Fransa ve İngiltereye nazaran birkaç misli fazla olduğunu yazıyorlar

Paris — Ekselisor yazıyor Almanya ve İtalya harp malzemesi imalatına verilmiş olan hız Fransız ve İngiliz teslihatını pek çok geçmiş olduğundan fransa ile İngiltere istesinler istemesinler italyan ve almanlar la aynı hizaya gelmeğe çalışmak mecburiyetindedirler. Böyle bir şey bu iki memleketin havai tefevvuk inhisarına malikiyet iddiasında bulunamıcağı olan italya ve almanya ile mümkün ve temenniye şayan olan teşriki meseide bulunmalarına hiç bir vechile halel vermez...

Kuvvetler arasındaki muvazenesizliğin ortadan kalkması sulha muzır olmak şöyle dursun, bundan böyle yeni emrivakiler tehdidinden azade olan

avrupada kıymetli emniyet ve itimat unsuru olacaktır.

Lö jorna, diyorki; Artık ibhamlara ve tereddütlere bir nihayet vermek zamanı gelmiştir.

Almanyanın geçmişi telafi hususunda pek ziyade gecikmiş olan devletlerin silâhlanmalarını durdurmağa çalışmak avrupada zaruri olan sulh ve sükun arzusunun istismar etmeye düşünmekte olduğunu gösteren araz eksik değildir İngiltere ile Fransa; muallak meseleleri halletmeden evvel silâhları terketmek hülyasını kendilerine neye olmus olduğunu unutamazlar Bu kadar acıklı dersleri gözününde bulundurmamaya imkân yoktur:

Südet mıntakasına giden müşahitler

Londra 26 (Radyo) — Münih görüşmeleri anlaşması dolayısıyla Südet mıntakasına giden otuz bir ingiliz müşahidi Londraya dönmüşlerdir.

macarlar

bir Çek askeri tayyaresini düşürdüler

Macar — Çek hududuna iki kilometre mesafede Buta nahiyesinde iki Macar tayyaresi bir askeri Çek tayyaresini düşürmüştür.

Japonyanın Londra elçisi Gazetelere beyanatta bulundu

Londra 26 (Radyo) — Japonyanın Moskova büyük elçisi Londra büyük elçiliğine tayin edilmiş ve Londraya gelmiştir. Elçi gazetecilere bayanatta bulunarak japonya ile ingiltere münasebatının eyibirşekle girme sine çalışacağını söylemiş ve aradaki ihtilâftan hiç bahsetmemiştir.

Amerikada mesai saati değişti

Vaşington 26 (Radyo) — Amerika birleşik devleti mesai saatlerini endiren kanunu negretmiştir. Yaşı on altıdan aşağı olan çocukların endüstri işlerinde çalıştırılması menedilmiştir.

Nablus eşrafı ingilizleri protesto etti

Kudüs 26 (Radyo) — Nablus eşrafı Kudüsteki Amerikan konsolosuna bir telgraf çekerek İngiliz hükümetinin tarzi harekati şiddetle protesto etmişlerdir.

Roma matbuatı

Roma, 26 (Radyo) — Bütün İtalyan matbuatı Almanyanın müstemleke meselesi etrafında yazılar yazmakta ve Alman müstemleke taleplerini tebarüz ettirmektedir.

Macaristan-Çekoslovak münasebatı

Macar gazeteleri ta leplerinin kabul edilmesini istiyorlar

Budapeşte, 26 (Radyo) — Gazeteler Macaristanın Çekoslovakya verdiği nota üzerine mütaalealar beyan etmekte dirler. Bunlar Macar teklifleri kabul edilirse iyi dostluklar temin edileceğini Prag hükümetinin bunu kabul etmezse her vasıtaya müracaat olacağını yazmakta ve cevabın kısa bir zaman zarfında verilmesini istemektedirler.

Fırtınaya tutulan bir gemi kaptanı

Seren direğinden düşerek öldü

Taş ucundan kereste almak üzere 20 10-938 günü İrvada adasından hareket eden Fransız bandıralı kevser adlı gemi 22 10 938 tarihinde Kıprıs açıklarında fırtınaya tutulmuş ve fırtınanın şiddetinden geminin seren direğine bağlı bulunan halka çıkarak direk sallanmağa başlamıştır. Bunu yapmağa çıkan gemi kaptanı Suriye tabasından Ahmet muvazenesin kaybetmiş ve gemi içerisine düşmüştür.

Bu sukuttan fena halde müteessir olan Ahmet derhal ölmüştür. Ölüsü limanımıza getirildiğinden Cümhuriyet müddei umumi meseleye el koymuş ve tahkikata başlamıştır.

Belediye seçiminde intihap olunan reis ve azalar

İç Bakanlık, geçenlerde yapılan belediye seçimlerinde intihap olunan belediye reisi ve azalarının isimlerini Bakanlığa bildirilmesini vilâyetlerden istemiştir. Bakanlık yeni seçimlerde ekseriyet kazananların bir listesini yapacaktır.

Düşünceler

Halkevi

Temsil heyeti

Bir müddet evvel şehrimize geleceğini yazmış bulunduğu muz İstanbul Halk temsil heyeti evelki gün akşam Halk sineması binasında ilk temsillîni vermiştir. Çoktanberi tiyatroya hasret çeken halkımız erkenden salonu doldurmuştu.

Heyet reisi bulunan Bay Kenan sahne hayatındaki muvafakiyetleriyle kendisini sevdirmiş genç ve tanınık Sanatçılarımız dan olduğu cihetle bedii zevkle lerimizin tamamile tatmin edileceğinden emin bulunuyordum.

Temsil heyeti birisi temsil diğeri varyete olmak üzere iki kısım.

Saat 20,5 da perdenin açılması varyeteler başladı. 8 perde devam eden bu oyunlarda her çeşmiden vardı aynı zamanda muhitin ihtiyacına göre eyi düşünmüş ve eyi tertip edilmiş bir programla karşılıcağımız anlaşılıyordu.

Nelice dediğim gibi çıktı. Çok ve haddinden fazla alkış topladılar.

On dakika bir sigara istirahatinden sonra "Çam sakızı, piyesinin temsiline başlandı.

Bu piyesin kabataslak mevzuu şudur:

Yaşı geçkin mühendis Hasminin genç ve güzel bir karısı vardır. Aynı zamanda Badik Hilmi denilen bir kopuğun afto sunuda metres olarak kullanılmaktadır.

Diğer taraftan macera düşkünü Nuri isminde bir genç de ihtiyarın karısına aşiktir.

İlânı aşk etliğine kocasına saygı ve sadet besleyen kadından red cevabını alıyor. Çam sakızı gibi çat yapıp oluyor, kadın yüz vermiyor ve bir gün kovuluyor.

Bu vaziyet karşısında Nuri Badik Hilmi süsünü takınarak Hasmu beyle karşılaşıyor. Ve maiyetinde bir hususi kâtiplik verilmesini, aksi takdirde yakıf olduğu sırları ifşa edeceğini söyleyerek adamcağızı elde ediyor ve bu suretle konağa sokuluyor.

Zamanla arada birçok romantik hadiseler cereyan ediyor. Nihayet Nuri kadını elde edemeyeceğini anlayınca mühendisin ihanetini vesikalarla isbat ediyor.

Badik Hilmi dostunun yanına çıkıyor genç kadını da kocasının ihanetine tahammül edemeyerek Nuti ile yaşamağa karar veriyor. Bu suretle ortada sip sivrî kalan ihtiyar mühendis kırkından sonra işledik suçların cezasını görmüş oluyor.

Piyes eyi tertip edilmiş ve aynı zamanda güzel yazılmıştır. Eseri güzelliğine Nuri rolünü oynayan Bay Kenanın ve Belkız rolünü alan Suzanın ve diğer arkadaşlarının gösterdiği canlılık ve gösterilen fevkaladelik ilave edilirse temsilde muvabî tenkit hiç bir şey yok demektir.

Bu itibarla müteakip temsillerinde de muvaffakiyet ve neşe yaratacaklarından emin bulunuyoruz.

Ali Rıza Tuncal

Suç üstüne suç işleyenler

Meşhut cürümler

mahkemesine verildi

Bahçe mahallesinden Abdulrahman oğlu Hasana Halil oğlu Ahmet kumar oynarlarken zabıta memurları bunlara müdahale etmişlerdir. Buna içerliyen oyuncular memurlara hakaret etmişler ve yakalanarak hem hakaret hem de kumar oynamak suçundan cürmü meşhut mahkemesine sevk olunmuşlardır.

Kilikyada

Tarsus ve Gözlükule kazısı

YAZAN:

R. Yalgın

6

Dört senedir vakit buldukça burada yaptığım araştırmalar da iki mağarada dört adet irili ufaklı topraktan yapılmış Havan topu biçiminde tabutlar buldum. Bu tabutlar üç parça olarak ya pılmış ve pişikten sonra yeniden şerit gibi çamurdan bir bağ ile birbirine yapıştırılarak vücutte getirilmiş ve ihtimal yeniden bir defa daha pişirilmiştir. Tabutların en büyüğü 1,82 ve en kü çüğü 96 santim uzunluktadır. Şimdiye kadar Arkeoloji aleminde bu tabutların dört turlüsüne rastlanmıştır. Biri yukarıda anlatmış tım Tarsus tabutudur. Bu tabudun, üstüne yapıldıktan sonra mustatil olarak ölüyü koymağa mahsus bir kapak kesilmiş ve bu kapağa bir iki delik delindikten ve üzerine kulplar takıldıktan sonra ikmal edildiği anlaşılmıştır. Şimdiye kadar Tarsus tabut larında bulunan insan iskeletleri arasında tarih gösterir bir ve sika elde edilememiştir. Bu küplerin, buldukları mağaralarda dibi geniş ve içi insan kemiği dolu olan kemik mubafazasına mahsus tüp tipleri de elde edilmiştir.

Tarsus tabutlarına benzeyen ve Suriyede bulunan toprak tabutların üzerindeki Kabartma resimler Tarsus da bulunanlar da yoktur.

Üçüncü Toprak Tabutlar Etâm tabutlarıdır. Sus şehrinde gö rülen bu tabutlarla Tarsus tabutları arasında teknik itibarile yakınlık azdır. Dördüncüsü Kabadokye tabutlarıdır. Kayseri mü zesinde bulunan tüp biraz bunlara benzer Miss Golman bunlar eski Roma devri eseri teşhisini koymuştur. Gezici bazı Arkeoloğ arkadaşlar bunların Helemistik devrine ait olduğunu ilâve etmişlerdir.

Bu mağara mezarlarının üzerlerine yığılmış toprak yığını far zımihal cenuba doğru itilip kakılmış olsa mağaraların altında Tarsus ve Gözlükule Hüyükünün Denize kadar devam eden şim diki Ovasında Gölden başka bir şey görmek mümkün olmayaca ğı tahmin olunur. O zaman Gözlükuleyi bir bataklık içinde ku rülmüş olarak kabul etmek mümkündür.

Bazı rivayetlere göre bu mağara mezarları Prehistorik de virde Sükna olarak kullanılmıştır. Bundan sonra halk, ev yap mağa başlayınca ihtimali eski evlerini yani mağaralarını aile mezarı olarak yaşatmağı itiyad edinmişlerdir. Mağara evinden yer yüzüne çıkmağa cesaret eden insan yerde de yadigarı olan eski evini (Mağarayı yerden birdenbire harabetsiyeceği şüp hesizdir. Bunu mukaddes bir yer olarak yaşatabilmesi için me zar yapmaktan daha makul bir çare olamaz zannındayım. Maa mafih bu gibi mağaraların yalnız mezar olarak yapılması da mümkün ve kabildir.

2 - KIRKLAR MAĞARASI: Tarsusun 8 kilometre Kuzeyin de Torosların ilk eteklerinde Ebrişim ve Dedeler köyleri ara sında adeta bir miğfer gibi Tarsusun başı ucuna konmuş Mah ruti dağın adına Eshabikehf, Kırklar Mağarası ve ziyaret Dağı denir. Bu dağın batı yamacında bir mağara, bir Mescit, bir Su Şabresi vardır. Bu mağaranın içinde Doğuya dönen ikinci bir in görüldü. Bu in buralarda yaşayan insanları her çağda meşgul eden bir Kraterdir. Tarsusta yaşamış her din ve mezherp eshabı bu ini mukaddes olarak tanımışlardır. En eski devirlerden baş lıyan bu itikat in'e muhayyel uzun bir yolda ilâve etmiştir.

Sonu var

Ziraat Bahisleri

Narenciye ağaçları

Dikme mevsimi ve ağaç ne suretle dikilmeli

Ziraat Mühendisi: S. Diker

Dikim zamanı ; Ağaç dikimi kapalı olursada daha eyidir. mi ağaçların istirahat halinde bulunduğu zamanda yani yap rağ dökümünden gözlerin uyan mağa başladığı zamana kadar yapılır. Bilhassa muhitimizde qahçe yapmak üzere seçti ğimiz toprakların sulu arazi olması hasebile zayıflar bu gibi arazilerde fidan dikimini bu mevsimde yapmak doğrudur çünkü dikilen fidanlar kiş dan evvel bir kaç kök salve riler ve ilk baharda tam bir inkişaf temin ederler ve bu mevsimde ağaç dikimi yapabil mek için dikimi müteakip ha va iki hafta kurak ve eyi gitmelidir ancak hava böyle eyi ve kurut gittiği takdirde di kim esnasında gökler üzerinde yapılan züzmülü budama yer lerinde bir tabaka teşekkül ede bilir Ağaç dikimini müteakip derhal yağmur ve soğuk olursa köklerdeki kesilen mahallerde bu tabaka teşekkül edemeyüp oralar çürümeğe başlar.

Son baharda dikime baş lamak fidan tedarikinde kolay lık olmakla beraber bu mevsimde havalar bahar havalarından daha mülayimdir. ve dikime başlanacak günler ha vanın sakin olması ve havanın

kapalı olursada daha eyidir.

Ağaç ne suretle dikilir.

Ağaç hernerde dikilirse di kilsin ya dört köşe ya satıraç varı dikilir. Bizim buralarda dikimi bir ay evvel açılmış ve güzelce havalanmış ve çukur başlarına yığılan topraktan iki kürek ve bir kürekde gübre atmak suretile açık olan çukur lar bu suretile toprak hizasına kadar doldurulur bu ameliyati müteakip dolma toprağın otur masını temin için dört beş te neke su dökmek suretile bu oturdurulur. ve bundan sonra dikime başlanır ve dikimde takip edilen en mühim bir nokta varsa o da fidanların kök bogazı tabii toprak sathı hizasında daha aşağıda kalma mak üzere dikilmeleri lazımdır ve dikim esnasında herek ko mayıda unutmamalıdır ve herek lerde dikdiğimiz fidanın şimal cephesini örtmesi lazim gelir.

Dikim esnasında fidan kökleri üzerine atılacak topra ğın rutubelli olmayup mümkün mertebe toprak sathındaki ku ru ve toz halindeki topraktan atılmadığı dikimden sonra su landığında bu kuru tokrak tabi

Memleket Haberleri

Hatay, Suriye ve Lübnan

Türkiye ve bu memleketler arasındaki telefon ücretleri

Posta, telgraf ve telefon ge nel direktörlüğü Hatay, Suriye ve Lübnan ile yapılacak telefon görüşmelerine aid ücretleri tes bit etmiştir. Görüşme ücretleri yurdumuz beş, Hatay, Suriye ve Lübnan dört mntakaya ayrılmak suretile tesbit edilmiştir.

Türkiye mntakalarından bir inci mntaka Adana, Dörtüç Mersin, Payas ve Tarsus, ikinci mntaka Kayseri ve Sivas, üçüncü mntaka Ankara, Eskişehir ve Konya, dördüncü mntaka Balıkesir, Bursa, Edirne, heskere İstanbul, İzmir, Yalova, İzmit Alpullu beşinci mntaka henüz tesbit edilmediği için üçüncü mntaka olarak kabul edilmiştir. Fakat ücret üçüncü mntaka he sabiyle tahakkuk ettirilecektir.

Hatay, Suriye ve Lübnan da dört mntakaya ayrılmıştır. Birinci mntaka Hatay, ikinci mntaka Halep, Cesrişuur, Cebile Trabulus, Hums, İdiile, Harım Hama Tartus'tur. Üçüncü mnta ka Aliyye, Ayıntura, Batrum Bludan, Bahs, Beyiye, Cüniye Duma, Dumhar, Merciyum, Meze Nebik, Trablus, Sufar, Zahle

Zehedani, Rıyak, Berut, Beytişe bap, Bihamdun, dördüncü mnta ka Banyas, Dera, Kuneytura, Na kura, Sur ve Seyda.

Türkiyenin birinci mntaka sından Hatay, Lübnan ve Suri yenin birinci mntakasıyla üç da kikalık konuşma ücreti 98 kuruş ikinci mntakasıyla 135 kuruş üçüncü mntakasıyla 184,5 kuruş dördüncü mntakasıyla 221 ku ruştur.

Türkiyenin ikinci mntaka sından Hatay, Lübnan ve Suriye nin birinci mntakasına 160, ikn ci mntakasına 197 üçüncü mnta kasına 246 dördüncü mntaka sıyla 283 kuruştur.

Türkiyenin üç ve beşinci mntakalarında Hatay, Lübnan ve Suriyenin birinci mntakası na 221 ikinci mntakasına 259 üçüncü mntakasına 307,5 dör düncü mntakasına 344 kuruştur

Türkiyenin dördüncü mnta kasından Hatay, Lübnan ve Su riyenin birinci mntakasına 283 ikinci mntakasına 329 üçüncü mntakasına 369 dördüncü mnta kasına da 406 kuruştur

Denizbank

Resmî dairelere te minat mektubu verecek

Maliye Vekâletinin tamimi

Ankara'da Denizbank, 23 - 8 - 938 tarih ve 2 - 9478 numaralı bir heyet kararile artırma eksiltme ve ihale kanununun te minat mektuplarına mütedavir 16 inci maddesi hükmüne tevfi kan resmî dairelere hitaben ve recekleri teminat mektupları ka bul edilecek Bankalar meyanına ithal edilmiştir.

Denizbankın ödenmiş serma yesi halen 22,400,000 lira oldu ğuna nazaran resmî dairelere hita ben verebileceği teminat mektup ları yekünü 11,200,000 liradır. Bu mikdarın tamamı Bankaca İstanbul şubesine tefrik ve tahsis edilmiştir.

Denizbankın yukarıda yazılı limit dahilinde kalmak ve 2490 numaralı kanuna müsteniden te minat işleri hakkında vekâleti mizce vaz'olunan kaidelere ri a yet etmek şartile vereceği tem inat mektuplarının kabulü lazim gelir.

Bir şoför ve muavini

Kereste getirirken ağır surette yaralandılar

Fındıkpınarından yüklediği keresteyi Mersine getirmekte olan Mersin şoförlerinden Zeke riya Fındıkpınarı ile Kuzucube len arasında Kamyonunu kayaya çarpmış, gerek kendisi ve gerek se muavini kaya ile kereste ara sında kalarak ağır surette yara lanmışlardır.

Yaralılar memleket hastane sine kaldırılmışlardır. C. M umu müfingine ise el konmuştur.

halinde oturması dikilen fidan köklerinin temamlile toprakla temasının teminini mümkün kılması dikdiğimiz fidanın tut masını mücib olur. bundan son ra toprağı çiyenmek ve fidanı sallamaktan kati surette sakın mahdır. Bu şerait dahilinde ağaç dikmek hemşahsi menfa atımız için hemde memleket için faydalıdır.

Müthiş

bir afet

Dört adamı yıldırım çarptı. ikisi öldü

Gaziantep (Hususi) - Nizi bin İbrahimşehir köyünde müt his bir facia v'mış, dört adamı yıldırım çarpmış ikisi ölmüştür.

İbrahimşehir köyünde bulut lu ve elektrikli bir havada ken di fıstıklıklarında fıstık sergisi beklemekte olan Gaziantep Li se talebesinden Ömer Emişem ile kardeşi Osman, yine Antep li terzi Mehmet ve bir de Derviş Mustafa isiminde fakir bir adam saat 17 de yemek yerlerken Os man birdenbire meçul bir kuv vet tarafından yerinden fırlatıl mış, kardeşi Ömer ne oluyor di ye ayağa kalmış ve aynı anda her dört adam da baygın olarak yerlere serilmiştir.

Mahalli hadiseye yetişen köylüler ve jandarma Ömer ile Derviş Mustafayı ötü, Osmanı baygın ve terzi Memedi birkaç yerinden yaralı ve saçının bir kısmı dökülmüş olarak bulmuş tur.

Kaçak Kumaş diken

Terzi Raşel

Ve kumaşı satan ve satın alanların muhakemesi

Evinde kaçak kumaş yaka lanmaktan suçlu Terzi Raşel ve bu kumaşları satan ve satın alan diğer bazı kadın ve erkeklerin muhakemesine evlisi gün asliye ceza mahkemesinde devam edilmiştir.

Suçlulardan mekuf bulunan Mahmud'un da bu celsede nakdi kefaletle tahliyesine karar verilmiştir.

Suçlulardan bazılarının yaş larının tesbiti ve burada olma yan bazılarında sorguları ya pılmak üzere yapılan talimata ce vap gelmeğiş olduğundan bunla rın tektiki için duruşma 2-11 938 tarihine talik edilmiştir.

Suçlular: Raşel, Vesile, Be dia, Bar artistlerinden Lolo, Me lâhat, ve sairidir.

Dünyada Neler oluyor

Dikiş ve ev işleri

Bundan sonra ingil terede mekteplerde dikiş ve ev işlerini yalnız kız çocukları değil, erkek ço cuklar dahi öğrenmeğe mecbur tutulacaktır mut fakta yemek ne suretle Pişirilir, bulaşık nasıl yı kanır, söküklere nasıl ta mir edilir, bahusus sü pürge nasıl kullanılır? bundan sonra her kız tale be gibi erkek talebe dahi pratik öğrenmek mecburiyetinde olacaklardır.

Gariptirki bu karar belediye meclislerindeki erkek azaların düşünce ve teklifi üzerine değil, kadın belediyecilerin zo ru üzerine kabul edilmiş tir.

umum ingiliz kadın ları milli meclisi, erkek lerin vazifeleri başından döndükleri zaman, kadın lara aid hiç bir işi bece remediklerini ve kadın hasta olduğu, yahut ço cukları ile meşgul bu

lunduğu zaman erkekten bir yardım göremediğini nazarı dikkate alarak be lediyelerden böyle bir karar çıkarmağa lüzüm görmüştür.

zaten bu karar çık mazdan evvel de ingilte redeki ilkmekteplerden çoğunda muallimler er kek çocuklara ev idare si derslerini pratik ve ihtiyari olarak göstermek te idiler.

meselâ bir çocuk el bisesini yırttığı zaman mutlaka kendisinin tam eylemesinin mecbur tu tulması bir anane olmuş tur.

bundan sonra ingiliz erkek çocukları, lüzümü halinde bütün ev işini kendileri yapabilecekler dir. yataklarının düzel tilmesini, ortalığın süpürülmesini ve sofranın ku rulmasını kız ve kadınlardan beklemeyeceklerdir.

Petrol yerine kömür

Harp gemilerinde kö mür mü yoksa petrol mü kullanmalıdır? soâli silah lanma yarışına girmi ve rildiği şu zamanda bir çok devletleri son derece meşgul ediyor.

bu sual amerika müt tehdit hükümetleri devle ti gibi kendi toprakları na petrol mebzul bulan memleketler için va rid değildir. lâkin petro lu ana yurdunda bulun mak bahtiyarlığına nail olmuş memleketler pek nadirdir kendi anayur dunda petrol bulunmama sından en ziyade sıkılan memleketler ingiltere ve almanyadır.

filvaki ingiltere iran, irak ve cenubi amerika petrol madenlerine, bura lara yatırdığı azim ser mayelerle sahip bulun maktadır lâkin britanya adaları ile bu memeket ler arasında bir güo düş manın hâkim olacağı ve hiç olmasa muvaseleyi keseceği denizler ve ok varoslar vardır.

İstasyon Aile

sinemasının

Halkımıza bayram hediyesi

İstasyon Aile Sineması: Muhterem halkımıza Cum huriyet Bayramı On beşinci yıl dönümü onuruna 28 birinci teşrin Cuma gününden itibaren üç gün parasız sinema gösterecektir.

Bugünlerde herkes sine maye gelip parasız seyred ebilirler.

ingiliz donanmasının en maruf kumandanlarından biri bulunan amiral sir raginaid hall bütün ingiliz milletine hitaben ahiren neşrettiği risalede demiştir ki:

bizim bütün harp ge milerimizin muharrik maddesi münhasıran pet roldur ingiliz bahri tica ret filusunun büyük bir kısmında yalnız petrol kul lanıyor.

bunun manası ingiliz imparatorluğunun ve ba bri ticaretinin emniyet ve müdafaası münhasıran cenubi memleketlerde ka nın petrole bağlı demektir bir gün ingiltere de nizden bir veya bir kaç devletin hücumuna mar uz kalırsa donanmasının yakacak maddesini mün hasıran ingilteredeki stok petrol ile temin edecektir.

fakat barb ve abloke uzadığı zaman bu stoklar tükenir, bu noktada ingilterenin emniyeti için bütün harp gemilerimizde eskisi gibi Münhasıran kömür kullanmalıyız. kö mürümüz ise ingilterenin bütün ihtiyacına kâfi ge dikten başka hünyanın mühim bir kısmını mal rukat ihtiyacını temin etmektedir.

büyük amiralin ing iliz milletine müracaat kö müne dönmek için ka vut bu haraket ay nı dır. Mağa kâfidir.

İLAN

Mersin Tecim ve Endüstri Odasından

Merkezi İstanbul'da bulunan Tür Yağ mamulâtı Sanayi Limited şirketinin Ziraat Bankasına ait olup T. C. Ziraat Bankası Nebati yağ ve Sabun Fabrikası namıyla anılan ve Tarsus caddesinin de kâin olan Fabrikayı isticarla işletmek üzere Mersinde bir şubesini açtıklarını TUR YAĞ'ın bura vekilleri bulunan bay Sükûti Sözen, Ernest Köliker ve bay Ali Suavi Güroğlu odamıza bildirmeleri üzerine Ticaret kanununun hükümlerine tevfikân tescil muamelesi ifa ve sicillicaretin 1118 inci numarasına tescil edildiği ilân olunur.

Umumî Vekâletname

Ben zirde imzasahibi «Turyağ Türkiye yağ ve mamulâtı Sanayi Limited şirketi müdürü umumisi Jak Hochstrasser işbu vekâletname ile :

Şirketin bu kerre Mersinde açacağı şubenin ve T. C. Ziraat bankasından isticar edip işleteceği Fabrikasının müdürü Bay Sükûti Sözen ve baş muhasebeci bay Ernest Köliker ve muhasebeci bay Ali Suavi Gür oğluna vekili umumi bulduğum Şirket nam ve hesabına ve Mersin şubesine Mersindeki Fabrikasının idaresi için aşağıda yazılı temsil salâhiyetlerini veriyorum.

Şu kadarki aşağıda tadat edilecek olan salâhiyetlerin kullanılmasında bay Sükûti Sözenin B Köliker veya muhasebeci bay Ali Suavi Güroğlundan birile müştereken hareket etmeleri ve bundan birile birlikte imza vaz etmeleri şarttır.

Sıfatları yukarıda yazılı zevat Mersine gelmiş ve gelecek olan emvali abz ve tesellüme makbuz itasına, mamul malları sevk etmeğe, her nevi mal zemeyi iştiraya ve bu hususlar için icabeden evrakı imza ve teatiye her nevi gümrük muamelâtını ifaya, navlun tediyesine; her nevi mebalîği abzu kabza, her nevi emval iştirasına ve bedelin tediyeye, Mersin şubesi ve Fabrika lehine Bankalardan açılacak her nevi krediyi kullanmağa ve bu hususta çek keşidesine, her nevi konşimento ve ordinoyu imza ve ciroya, bankalara veya banka işlerle meşgul şirketlere karşı nakten veya sair suretle her teminatın iradesine ve onları istirdada, her nevi müessesattan hangi bir teminatın itasını talebe, posta ve sair makamattan her nevi mektup kâğıdı veya paketi abza, Bankalardan kredi istihsalı mahiyetinde olmamak şartile her nevi hesabı cari küşadına, «Kredi istihsalı muamelesi yalnız merkezce ifa edilebilir» Bankalara her nevi tediyat irasına ve onları istirdada hesaplari tesviyeye ve dairelerle hükmü ve hakiki şahıslar nezdinde Mersin şubemizi temsile ve açılacak şubenin sicilli ticarete ve mahkemede tescilini talebe ve lâzımgelen muameleyi ifaya ve Mersin şubesinin leh ve aleyhinde ikame olunmuş ve olunaak bilcümle deavi ve müddiyatda mahakimi hukukiye, cezaiye ve sulhiyenin ve mecalisi devlet ve müessesatın kâffesinde bidayeten, itirazın, temyizden, tashihan, müddei ve müddeialeyh, şahsi salis ve dahili dava sıfat ve ta'liklerle mürafaaya şirketi bittemsil, muhakeme ve muhasamaya, iş hukukî anıülhükâmâ ve reddi azaya ve toruku adliye ve fevkalâdeye müracaata, müstantik huzurunda isbatı vücuda, her nevi müstediyat, levanın ve evrakı sairiyi tanzim, imza ve tâkdime, bilcümle evrakı tebliğ ve tebligâğa, haczi ihtiyat ve ibrai talep ve vazına ve bunların fekkini ve ya tatbikini talebe, medyunların iflâsını talep ve sindik ve tasfiye memuru tayine ve bunlara idare memuru tayin ve azline, iflâs davasını kâffederrecatta takibe, alacakları kayıt ve tastik ettirmeğe, eşhas salise matlubatın kaydına itiraza, konkordato ve saire akti zımında eshabı matlubatın iştirak ve müzakeresine iştirake, konkordato zabıtnamelerini imzaya ve bunların tastikine itiraza adi ve hileli iflâs takibine, şahid ikame ve yemin teklif kabul ve reddine, tatbiki hattohatem sairede hazır bulunmağa, sulh ve feragatı davaya, ebi hibre ve erbabi vukuf, hakem ve müşavirlik ve sair ve azline meri ve muteber makbuz ve ibra senedatı imza ve itaya, bilcümle ilâhat ve muarreratı abz ve toruku kanuniyenin

İLAN

Mersin Elektrik Türk Anonim Şirketinden

Cumhuriyetin on beşinci yıl dönümünü kutlulamak için muhterem abunalarmızın elektrikle yapacakları tezyinat ve ilâveler hakkında aşağıdaki maddelerin nazarı dikkate alınmasını rica ederiz

1— Şirketle olan mukavele mucibince mevcut tesisata yapılacak ilâveler ve sair her türlü elektrik ceryanile olacak tezyinat ve işler nafia vekaletinin talimatına göre elinde ehliyetnamesi olan işçilere yaptırılmalıdır.

2— Tesisata yapılacak ilâveler saatin kudretinden fazla olmamalıdır.

3— Her hâangi bir kaza ve arızaya meydan bırakılmamak için yapılacak ilâvelere tesisata rapt edilmezden evvel şirkete müracaatla muayene ettirilmelidir.

4— Cumhuriyetin onbeşinci yıl dönümü bayramını kutlulamak için yapılacak tenvirat ve süslemeye sarf olunacak elektrik ceryanı fiyatından yüzde 40 tenzilât yapılacağından daha evvel şirkete müracaatla bu kısım sarfiyatı tesbiti için saat taktirmaları muhterem abunalardan bilhassa rica olunur.

Saat taktırılıp tesbit ettirilmeyen kısım sarfiyattan tenzilât yapılmaz.

25-26-27 28-29

İLAN

Mersin Cumhuriyet müddeiumumiliğinden

1— Mersin ceza evi için 1800 kilo meşe kömürü ve 1000 kilo odun pazarlıkla mübayaâ edilecektir.

2— pazarlık 6 11-938 günü saat 14 de C. M. umumiliğinde icra edilecektir.

3 pazarlığa iştirak etmek isteyen istekliler daha fazla izahat almak isteyenlerin C. müddeiumumiliğine müracaatları ilân olunur

cümlesile mevkii icrayâ vaz ve infazını talebe her nevi mebalîği abzu kabza ve mukabilinde meri ve muteber makbuz ve ibra senedatı imza ve itaya, mahakime ait selâhiyetlerle avukat tayin ve azle, şirketi temsil ve yukarıda yazılı selâhiyetlerin bir kısmı veya tamamile başkalarını tevkil ve azle, velhasıl işbu vekâletnamede mezkûr olmasa bile Şirketin Mersin şubesine Fabrikasının hukuk ve menafinin muhafazası zımında ahvalin icap ettirdiği bilcümle umur ve muamelâtı ifaya mezdurlar.

İstanbulda Sirkeçide Nur hanında «Turyağ» Türkiye yağ ve mamulâtı sanayii Ltd. Şirketi

Jak Hochstrasser

No. 13169 ; 312

Bin dokuz yüz otuz sekiz senesi Birinci teşrin ayının yedinci günü tarihli bu umumi vekâletname altındaki imza şahıs ve hüviyeti dairece maruf (Turyağ) Türkiye yağ ve mamulâtı sanayii Ltd. Şt. namına münferiden imzaya mezdun (j. j. Hochstrasser) in olup içindekilerini tamamen kabul ederek imzaladığı ehibeyle tastik kılındı.

Bin dokuz yüz otuz sekiz senesi birinci teşrin ayının yedinci günü 7- birinci teşrin 938

Resmi mühü
İstanbul Birinci Noteri
Eşref E. Akman
imza : E. Akman

No. 6074 - 118

Tastikli bir örneği istenilen «Turyağ», Türkiye yağ ve mamulâtı sanayii Ltd. Şirketi müdürü Jak Hochstrasser tarafından getirilen bu umumi vekâletname aslı ile karşılaştırıldı. Aynı olduğu görölerek bir nushası dairem dosyasında saklanmak üzere alkonuldu. Diğerleri musaddak olarak alâkadara verildi

Bin dokuzyüz otuz sekiz senesi birinci teşrin ayının 24 üncü günü 24-10-938
Mersin noteri H. Başman

İLAN

Tarsus icra memurluğundan :

No. 938- 161

Tapu Tarihi Cinsi H. Metre M. Mevkii Kıymeti No.

4 T. evvel Arsa	75,80	Tamamı
329		300 lira

Hududu, Şarkan ve cenuben kozaçı arap mustafa arsası garben köşker usta yusuf arsası şimalen tarikiam

Mutasarrıfı. arap mustafa oğlu mustafa
5 T. evvel 329 arsa 75,80 Metre M.
Hududu, Şarkan molla ibrahim karısı dudu ve müştereki arsası garben ve cenuben arap mustafa hanesi şimalen tarikiam

Hali hazır vaziyeti, Her iki arsa birbirine mutasıl olup şark ve garp ve şimal tarafları üç buçuk metre yüksekliğinde taş ve kireç taşıdan mamul duvarla mestut şimal taraftaki duvarın orta yerinde iki kauatlı kapı

Alacaklı, Hamit vekili izzet g'iner
borçlu, Arap mustafa oğlu mustafa

Birinci artırmanın yapılacağı yer; gün, saat 26-11-938 cumartesi günü saat 9-10 Tarsus icra D.

İkinci artırmanın yapılacağı yer gün saat 12-12-938 pazartesi günü saat 9-10 Tarsus icra D.

1 - İşbu gayri menkulün artırma şartnamesi 27-10-938 tarihinden itibaren 938 - 161 No. ile tarsus icra dairesinin muayyen numrasında herkesin görebilmesi için açıktır. İlanda yazılı olanlardan fazla malumat almak isteyenler işbu şartnameye ve 938 -161 dosya numarasile memuriyetimize müracaat etmelidir.

2 - Artırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıymetin yüzde 7,5 nisbetinde pey veya milli bir bankanın teminat mektubu tevda edilecektir. (124)

3 - İpotek sahibi alacaklılarla diğer alakadarların ve itifak hakkı sahiplerinin gayri menkul üzerindeki haklarını hususile faiz ve masrafa dair olan iddialarını işbu ilan tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbitelerile birlikte memuriyetimize bildirmeleri icap eder. Aksi halde hakları tapu sicillile sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kılınır.

4 - Gösterilen günde artırmaya iştirak edenler artırma şartnamesini okumuş ve lüzumlu malumat almış ve bunları tamamen kabul etmiş ad ve itibar olunurlar.

5 - Tayin edilen zamanda gayri menkul üç defa bağırdıktan sonra en çok artırana ihale edilir. Ancak artırma bedeli muhammen kıymetin yüzde yetmiş beşini bulmaz veya satış isteyenin alacağına rüchani olan diğer alacaklıların bulunupda bedel bunların o gayri menkul ile temin edilmiş alacaklarının mecmuundan fazlaya çıkmazsa en çok artıranın taahhüdü baki kalmak üzere artırma on beş gün daha temdit ve on beşinci günü aynı satta yapılacak artırmada bedeli satış isteyenin alacağına rüchani olan diğer alacaklıların o gayri menkul ile temin edilmiş alacakları mecmuundan fazlaya çıkmak şartile en çok artırana ihale edilir. Böyle bir bedel elde edilemezse ihale yapılamaz ve satış talebi düşer.

6 - Gayri menkul kendisine ihale olunan kimse derhal veya verilen mühlet içinde parayı vermezse ihale kararı fesholunarak kendisinden evvel en yüksek teklifte bulunan kimse arzetmiş olduğu bedelle almağa razı olursa ona, razı olmaz, veya bulunmazsa hemen on beş gün müddetle artırmaya çıkarılıp en çok artırana ihale edilir iki ihale arasındaki fark ve geçen günler için yüzde 5 den hesap olunacak faiz ve diğer zararlar ayrıca hükme hacet kalmaksızın memuriyetimizce alıcıdan tahsil olunur. "133,"

2004 numaralı icra ve iflas kanununun 12 inci maddesinin 4 üncü fıkrasına tevfikân bu gayri menkul sahiplerinin bu haklarına ve hususile faiz ve masarife dair olan iddialarını ilan tarihinden itibaren 20 gün içinde evrakı müsbitelerile bildirmeleri aksi halde hakları tapu sicillerile sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kalacakları ehibeyle alakadarların işbu maddenin mezkûr fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malumat almak isteyenler 938-161 dosya numarasile Tarsus icra memurluğuna müracaatları ilân olunur.

Tarsus tüccarlarına

İşlerinizi kolaylaştıracak yeni bir teşekkül yakında hizmetinize amade bulunacaktır.

15 inci Yıl Bayramı

Şali Bayraklar

Bütün evler Bayraklarla süslenenecek tir. bayraksız kalmamak için şimdiden tedarik ediniz. Kanunî şali bayraklardan başka şali kâğıttan süs bayrakları, kâğıt fenerler, serpantin konfeti, grepon, gırlând v.s. gelmiştir

SEDAH SAHİR SEYMEN

Uray Caddesi No. 41 mersin

Yeni mersin
Cenubun en çok
okunan ve tutunan
gazetesidir.

yeni Mersin

Gündelik Siyasî Gazete

İçten ve Dıştan
günün en mühim ve
en taze haberlerini
Yeni Mersin
de bulursunuz.

Yeni mersin: 11 Yıllık fasilasız intişarında muvaffakiyetini halktan gördüğü rağbete borçludur.

YENİ MERSİN: Sizin Gazetenizdir. Dertlerinize dileklerinize YENİ MERSİN sütunları açıktır.

YENİ MERSİNİ: Okuyunuz ve Okutmaya çalışınız.

YENİ MERSİN MATBAASI

Taba ait bütün işleri ucuz
ve süratle yapar.

En yeni ve çok çeşitli harfleri Yeni Mersin
Matbaasında bulabilirsiniz.

Her boyda istenilen harflerle **K İ T A P**
G A Z E T E ve **MECMUA** Tabı yapılır.

Resmî Daire ve Müesseselere ticaret-
hanelere ait her çeşit Defterler Evrakı
matbua Fatura ve saire en nefis bir
tarzda ve beğendirmek şartile yapılır.

Hariçten yapılacak siparişler kabul ve tez elden gönderilir.

Yeni Dikimevi

Ruhiye Tutucu

Mersin Bozkurt Caddesi Numara 120

Metot üzerine her nevi kadın iç ve
dış elbiseleri, rop, tayyör ve manto-
ları beğendirilmek suretile dikilir.

6-30

Türk Hava Kurumu

büyük Piyangosu

Birinci keşide 11 İkinci teşrin 938 dedir

Büyük ikramiye 40,000 liradır

Bundan başka 15,000, 12000, 10000; liralık ikramiye
lerle 20,000 ve 10,000 liralık iki adet mükâfat vardır

Dikkat: Bilet alan herkes 7 birinci teşrin
938 günü akşamına kadar biletlerini değiştir-
miş bulunmalıdır.

Nisaiye Opratoru ve Doğum Mütahassısı
DOKTOR

A.-Yakup Aslan

Türkiye ve Rusya Tıp fakültelerinden diplomalı
Almanya'da tahsilini ikmal etmiş

Hastalarını her gün 8-12 15 - 18 e
kadar kabul muayene ve tedavi eder.

ADRES: Mersin Bozkurt caddesi
Yoğurt pazarı No, 1

İRAD.
MÜLVESİ
1938-34

SIHHATİNİZİ KORUYUNUZ!

- NASIL MI

KAYADELEN

SULARINI İÇMEKLE

Sihhat ve İctimai Muavenet Vekâletinin 672 numaralı raporu

TAHLİL RAPORU

Görünüş:	Berrak	Kaleviyet; "100 sm ³ suya sarfolunan N. 10 miktarı,, 0.2 sm ³ .
Renk :	Renksiz	Mecmu sertlik derecesi "Fransız,, 1.5
Koku ;	Kokusuz	Uzvi maddeler için sarfolunan müvelli-dülhumuza litrede 0.40 mgr.
Tadı ;	Lâtif	litred ^e 0.0033 gr
Teamül;	M.tedil	Klor "Cl ,, 0.0074
		Nitrat "No 3,, 0.0040
		Nitrat "No 2,, yok
		Amonyak "NH ₃ ,, Yok

Fennin en son usullerine riayet ederek kaydığı yerinden itibaren istasyona kadar içi kalaylı kâlyanizli borularla içi mermer döşeli bellurhavuzlara dökülmektedir. Oradan da bütün Fiziki ve kimyevi evsafını muhafaza ederek ve hiçbir suretle el değmeden hususî kimyagerinize ve Adana Sihhat Bakanlığının tayin ettiği Sihhiye memuru huzurlarında damacanalara ve vagonlar KAYADELEN suyu ile yıkandıktan sonra doldurulmakta ve ağzları Sihha memuru tarafından mühürlenerek şehrimize gelmektedir.

Sağlık Eczanesi

Mersin Gümrük karşısındadır

her nevi Avrupa, Yerli eczayı
tibbiye ve müstahzaratı bulunur.

Yeni Mersin basimevinde basılmıştır

Yurtdaş

Kızılayaâza

olunuz

İHTİYARLIK
Peşinizden Geliyor
ONA KARŞI
Hazırlıklı Davranın!



Türkiye İş Bankası